
CZ - Masážní přístroj se 3 LED diodami, přibližně 10 cm, z plastu,
pro 3 mikro baterie (AAA), v dárkové krabičce

1. Obsah balení
• 1x Masážní přístroj se 3 LED
• 1x Návod k použi�

2. Vlastnos� výrobku a funkce
Elektronický masážní přístroj se 3 integrovanými LED světly

3. Příprava výrobku
Zkontrolujte prosím integritu a poškození článku. Poškozené články nesmí být použity.

4. Pokyn k uchovávání
Tento návod k použi� musí být uchováván po celou dobu životnos� výrobku a musí být
předán novému majiteli při předání výrobku.

5. Varování
Pozor! Dbejte na správnou polaritu při vkládání baterie!
Výměnu baterie musí provést dospělá osoba.
TO NENÍ LÉKAŘSKÝ PRODUKT!

6. Bezpečnostní pokyny
Jakékoli úpravy přístroje představují bezpečnostní riziko a jsou zakázány. Sami neprovádějte
žádné nepřípustné zásahy. V případe poškození, oprav nebo jiných problému kontaktujte
obchodníka. Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, vibracím ani nárazům. Přístroj čistěte
měkkým, mírně navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte abraziva ani rozpouštědla! Jednotka je
vhodná pouze pro vnitrní provoz. Chraňte před vlhkos�!

7. Cílové skupiny
Toto zařízení není určeno k tomu, aby ho používaly osoby (včetně dě�) s omezenými
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby bez zkušenos� či
vědomos�. Upozorněte tento okruh osob na nebezpečí spojená se zařízením. Je také třeba,
aby na ne z důvodu jejich bezpečnos� dohlížela kompetentní osoba.

8. Montáž
Otočte kryt zařízení pro� směru hodinových ručiček, abyste otevřeli prostor pro baterie.
Nyní vložte baterie (3x AAA) podle polarizace a znovu zavřete prostor pro baterie.

9. Spuštění
Vezměte zařízení do ruky a s�sknete tlačítko nahoře, abyste zařízení zapnuli.
Zařízení začne vibrovat a 3 LED začnou sví�t.

10. Použi� přístroje
Umístěte zařízení na místo, které má být masírováno, a jemně na něj při�skněte.

Pozor! NEJEDNÁ SE O LÉKAŘSKÝ PRODUKT.
Muže pomoci při mírném napě�. V případe vážných ob�ží konzultujte s lékařem!

11. Odstranění poruch
Porucha                            Příčina poruchy          Odstranění poruchy
Zařízení nevibruje.          Žádný proud.               Zkontrolujte, zda jsou baterie správně 
                                                                                  vloženy podle polarizace.

Zařízení nevibruje.          Žádný proud.              Zkontrolujte, zda jsou baterie prázdné.

12. Likvidace
Tento elektrický přístroj nesmí být vyhazován do domácího odpadu. Pro správnou likvidaci
kontaktujte veřejné sběrné dvory ve vašem regionu.

13. Technické údaje
Bateriový provoz pro 3 baterie AAA
Rozměry: 100 x 100 x 90 mm
Hmotnost: 160g

14. Právní upozornění a symboly

15. Prohlášení o shodě
Článek odpovídá základním požadavkům směrnice EMC 2014/35/EU a směrnice RoHS
2011/65/EU. Prohlášení o shodě je zveřejněno na našem webu www.ootb.de.

Out of the blue KG
Beim neuen Damm 28
28865 Lilienthal
Copyright ©
info@ootb.de

 

 


	Stránky 1

